

**TD Holding Hjerm ApS**  
Nattergalen 7, Mejrup, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 32 16 22 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Torben Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD Holding Hjerm ApS Nattergalen 7, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 16 22 31 Stiftet: 15. maj 2009 Hjemsted: Hjerm Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Torben Damgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Vestergade 5 7600 Struer
<b>Kapitalinteresse</b>	T.O. Ejendomme ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.375 mod -3.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.301 mod 303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.375</b>	<b>-3.625</b>
Andre finansielle indtægter	4.062	4.039
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.653</b>	<b>392</b>
1 Skat af årets resultat	-352	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>1.301</b>	<b>303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	303
Disponeret fra overført resultat	-55.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.301</b>	<b>303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.000</u>	<u>1.215.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.000</u></b>	<b><u>1.215.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>137.874</u>	<u>136.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>137.874</u>	<u>136.187</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>137.874</u></b>	<b><u>136.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.352.874</u></b>	<b><u>1.351.187</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.156.234	1.212.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.338.434</b>	<b>1.337.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Selskabsskat	396	44
Anden gæld	10.794	10.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.440	14.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.440</b>	<b>14.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.352.874</b>	<b>1.351.187</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.211.830	0	1.336.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303</u>	<u>0</u>	<u>303</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.212.133	0	1.337.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.899</u>	<u>57.200</u>	<u>1.301</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.156.234</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>1.338.434</u></b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	352	44	
Årets regulering af udskudt skat	0	45	
	<b>352</b>	<b>89</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.215.000	1.215.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.215.000</b>	<b>1.215.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.215.000</b>	<b>1.215.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T.O. Ejendomme ApS, Struer	50 %	2.997.835	186.351
		<b>2.997.835</b>	<b>186.351</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			